CASA PÚNIO I
ALVES DE ARAÚJO

cAMARA MUNICIPAL D5

JI

REQUERIMENTO N°011/2022

Requeiro a Mesa depois de ouvido o Plenário na forma regimental,
solicitar a Exma. Prefeita Sra. Aline Gouveia , que seja perfurado poços no
bairro Recanto dos pássaros e que seja feito um chafariz na localidade, como
também a reforma dos chafarizes do Bairro Alice Batista.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em 21
de março de 2022.

Atenciosamente,

Marcel~ da Silva
Vereador

	Page 1
	Titles
	JI

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3